

Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 323 , 281 67 Stříbrná Skalice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUSTS-0395/2018/jk

Spisová značka:

Vyřizuje: Jaroslava Kaňková

Tel: 321 693 131

E-mail: j.kankova@stribrnaskalice.cz

Datová schránka: yu6ba7n

Datum: 07.05.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti zaregistrované dne 4.5.2018 sdělujeme:

- 1) Strategický rozvojový plán Obce Stříbrná Skalice je uveřejněn na webových stránkách obce - <http://www.stribrnaskalice.cz/obecni-urad/strategicky-rozvojovy-plan-obce-2018-2030/>
- 2) Pro výběr dodavatele staveb oprava požární zbrojnice a hřbitovní zdi v Hradových Střimelicích byly osloveny tyto subjekty: ARS Building sro, Dobré Pole 35, Vítice, CL Servis sro, Poděbradská 36, Praha, Douša Tomáš, U Jabloně 336, Stříbrná Skalice, Ermont sro, Tyršova 781, Hlinsko, Olšanská obchodně stavební společnost, Nad Slávií 3281, Praha, Pačes Michal, Sokolovská 972/195, Praha
Výzvu přikládáme (přílohy výzvy jsou k nahlédnutí na OÚ ve Stříbrné Skalici)
- 3) Systém shromažďování, sběru, třídění, přepravy, využívání a odstraňování komunálního odpadu má obec ošetřený Obecně závaznou vyhláškou viz- <http://www.stribrnaskalice.cz/obecni-urad/obecne-zavazne-vyhlaskey-1/>
Tato OZV je dle Ministerstva vnitra ČR v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb a zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění.
Otevření sběrného místa ve dvoře OÚ Stříbrná Skalice po celý týden je pro obce jak z ekonomického, tak z důvodu zabezpečení obsluhy nereálné.

S pozdravem


Jiří Procházka, starosta obce

Obec Stříbrná Skalice
Sázavská 323
281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 00235750, tel.: 321 693 131